

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมปรับปรุงถนนลาดยาง โดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) สายทางบ้านห้วยทับทัน หมู่ที่ ๑ ตำบลห้วยทับทัน - โบราณสถาน - บ้านปราสาท หมู่ที่ ๑ ตำบลปราสาท

2. อ่างเภอห้วยทับทัน จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการซ่อมปรับปรุงถนนลาดยาง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,933,000.00 บาท
ตำบลห้วยทับทัน - โบราณสถาน - บ้านปราสาท หมู่ที่ 1 ตำบลปราสาท อำเภอ

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โครงการซ่อมปรับปรุงถนนลาดยาง โดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 12 ธันวาคม 2567 เป็นเงิน 5,645,948.84 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ประกรณ์ ทารินทร์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมกรมการก่อสร้าง

7.2 จิตรา จันทะพา กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายกิจการสภา

7.3 กฤษณศักดิ์ อินตะนัย กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

ประกรณ์ ทารินทร์

12 ธันวาคม 2567 11:20:30

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมปรับปรุงถนนลาดยาง โดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) สายทางบ้านห้วยทับทัน หมู่ที่ ๑ ตำบลห้วยทับทัน -
 ไปรูดสถาน - บ้านปราสาท หมู่ที่ ๑ ตำบลปราสาท อำเภอห้วยทับทัน จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ไหล่ทาง (CLEARING AND GRUBBING)	บาท/ตร.ม.	1,100.000	1.77	1,947.00	1.3642	2.41	2,656.09
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.1.1.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้)	ตร.ม.	8,800.000	89.60	788,480.00	1.3642	122.23	1,075,644.41
3	2.1.1.2 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	บาท/ลบ.ม.	36.000	800.31	28,811.16	1.3642	1,091.78	39,304.18
	3. งานผิวทาง							

ปรกรณ์ ทารินทร์

12 ธันวาคม 2567 11:20:33

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมปรับปรุงถนนลาดยาง โดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) สายทางบ้านห้วยทับทัน หมู่ที่ ๑ ตำบลห้วยทับทัน -
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง บริเวณสถานี - บ้านปราสาท หมู่ที่ ๑ ตำบลปราสาท อำเภอห้วยทับทัน จังหวัดศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.1 งานไพรม์โคต และแท็คโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 3.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคต (PRIME COAT) (พื้นที่ทางหินคลุก) 3.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	บาท/ตร.ม.	6,600,000	36.91	243,606.00	1.3642	50.35	332,327.30
5	3.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	บาท/ตร.ม.	6,600,000	333.27	2,199,582.00	1.3642	454.64	3,000,669.76
6	4. งานผิวไหล่ทาง 4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1.1 งานไพรม์โคต และแท็คโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 4.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคต (PRIME COAT) (พื้นที่ทางหินคลุก)	บาท/ตร.ม.	2,200,000	36.91	81,202.00	1.3642	50.35	110,775.76

ปรกรณ์ ทาริมทร์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมปรับปรุงถนนลาดยาง โดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) สายทางบ้านห้วยทับทัน หมู่ที่ ๑ ตำบลห้วยทับทัน -
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง บริเวณสถานี - บ้านปราสาท หมู่ที่ ๑ ตำบลปราสาท อำเภอห้วยทับทัน จังหวัดศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ หน่วยงานบ้านห้วยทับทัน หมู่ที่ ๑ ตำบลห้วยทับทัน -
 องค์กรการบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ องค์กรบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ องค์กรบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ องค์กรบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	4.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 4.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 5. งานเครื่องเล่นจราจร 5.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 5.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 5.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) 6. งานติดตั้งป้ายจราจร 6.1 แผ่นป้าย น-1 ป้ายโครงการ อบจ.	บาท/ตร.ม.	2,200.000	333.27	753,194.00	1.3642	454.64	1,000,223.25
8		บาท/ตร.ม.	188.000	298.69	56,153.72	1.3642	407.47	76,604.90
9		ป้าย	1.000	5,676.00	5,676.00	1.3642	7,743.19	7,743.19
รวมราคากลาง								5,645,948.84

ปรกรณ์ ทารินทร์

12 ธันวาคม 2567 11:20:33

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมปรับปรุงถนนลาดยาง โดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (ไดยวีซี Pavement In - Place Recycling) สายทางบ้านห้วยทับทัน หมู่ที่ ๑ ตำบลห้วยทับทัน -
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เบริวณสถาน - บ้านปราสาท หมู่ที่ ๑ ตำบลปราสาท อำเภอห้วยทับทัน จังหวัดศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ องค์กรบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ วิทยาลัยประกาศนียบัตรอาชีวศึกษาอุบลราชธานี (e-bidding)



ปกรณ์ ทารินทร์

12 ธันวาคม 2567 11:20:33

